4-MANAGER

RINASCITA MANAGERIALE
Politiche attive per la ripresa del sistema produttivo

Elenco societa di ricerca e selezione per assunzione

manager a tempo indeterminato o determinato

ARPA CONSULTING SRL

www.arpaconsulting.it

Allegra Piano - Tel. 011 561 19 66  Cell. 335789 72 53
allegra.piano@arpaconsulting.it

CDI MANAGER SRL

www.cdimanager.it

Linda Lepore - Tel. 055718 9929  Cell. 333 295 42 70
rinascita.man@cdimanager.it

EXPERIS SRL

www.jeffersonwells.it

Federico Barbaglia - Tel. 02 230031 Cell. 344 12 64 835
federico.barbaglia@jeffersonwells.it

EXS ITALIA SRL

www.exsitalia.it

Cristina Ragonese - Tel. 028 72503 00 Cell. 348 81 88 808
cristina.ragonese@exsitalia.it
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www.lavoropiu.it

Roberta Pancaldi - Tel. 051 030 11 18  Cell. 340 77 90 117
roberta.pancaldi@lavoropiu.it

ORIENTA SPA - SOCIETA BENEFIT

www.orienta.net

Federico Biazzo - Cell. 333 42 22 466
f.biazzo@orienta.net

PROFESSIONAL VALUES ITALIA SRL

Francesco Manzini - Cell. 346 84 03 933
francesco.manzini@springitaly.com

RANDSTAD HR SOLUTIONS S.R.L.

www.randstad.it/azienda/le-soluzioni/hrsolutions

Marina Zavatarelli - Cell. 348 70 97 274
marina.zavatarelli@randstadrisesmart.it

S&A SOMMARUGA & ASSOCIATI S.R.L.

www.sa-change.it

Poltronieri Maurizio - Cell. 393 854 87 35
poltronieri@sa-change.it

SELTIS HUB

www.seltishub.it

Campiotti Federico - Cell. 349 360 53 97
federico.campiotti@seltishub.it

UMANA SPA - DIVISIONE ALTI PROFILI

www.altiprofili.it

Davide Boscolo - Tel. 041563 1121  Cell. 33571 80 237
davide.boscolo@umana.it

UNIMPIEGO CONFINDUSTRIA

www.unimpiego.it

Francesco Piavento - Tel. 04 22 91 64 97
f.piavento@unimpiego.it - treviso@unimpiego.it
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